

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



פרשת ויחי תשפ"ג • זרע שמשון הלימוד שמשפיע ישועות • 453 אין

אמרות שמשון

רמז נפלא למה שאמר בגמרא יעקב אבינו לא מת

'ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה ויהי ימי יעקב שני חייו שבע שנים וארבעים ומאת שנה' (מזכח): יש להבין מדוע הקדימה תורה את המאור, שנכתב שני חיי יעקב קודם שכתבה התורה כמה דברים שהיו זמן רב לאחר מכן, שהרי לאחר שנכתב סכום של שנות חייו של יעקב, חזרה התורה לכתוב (מה, א) 'ויהי אחרי הדברים האלה ויאמר ליוסף הנה אביך חולה' וגו', והלא ידוע (בר' מד, ה) שכל מקום שנאמר אחרי, מופלג. נמצא שזמן רב קודם מותו של יעקב אמר ליוסף "אל נא תקברני במצרים", וזמן מופלג אחרי כן נעשה חולה, ואם כן קשה מאד מפני מה הקדימה התורה לכתוב לפני שני ענינים אלו, את מספר שני חייו של יעקב, שמשמע שכבר מת. וי"ל שהקדימה תורה לכתוב מנין שנות חיי יעקב להודיענו שיעקב אבינו לא מת כמבואר בגמרא (תענית ה, ב), והיינו שמתוך שאף אחר שאמרה תורה 'ויהי ימי יעקב שני חייו שבע וארבעים ומאת שנה', עדיין מספרת התורה עליו ועל תהלוכות ימי חייו כמו שהוא ח, יש לנו ללמוד שאכן הוא נשאר חי לעולם, ואף אחר שנראה שהוא מת באמת הוא עדיין חי וקיים. (זרע שמשון פרשתנו אות א)

המלכים הבינו שיעקב חי וראוי להיות סמוך לאדם הראשון

ובדרך זה יתבאר יפה מה שאמר בגמרא (סוטה יג, א) שבאו כל המלכים להילחם עם בני יעקב כשרצו לקבור את יעקב, כיון שראו כתרו של יוסף תלוי בארונו של יעקב, נטלו כולם כתריהם. והיינו שמלכי עשו וישמעאל ובני קטורה באו למלחמה כנגד בני יעקב כדי לעכב את קבורתו של יעקב במערת המכפלה, בטענתם שעשו הוא הראוי להיקבר בזאת המערה.

ויש להבין, שאם באו לעכב את קבורתו של יעקב, מפני מה ביטלו את דעתם והסכימו עם בני יעקב לאחר שראו שיוסף הניח כתרו על ארונו של יעקב.

ויובן על פי מה שכתוב (קהלת ח, ח) 'אין שלטון ביום המות' וכשראו שיוסף הניח כתרו על הארון, שזה מראה שיש ליעקב שלטון גם עתה וראוי לכתר מלוכה, אות ברור הוא שיעקב אבינו לא מת ועדין הוא חי, ואם כן בוודאי הוא הראוי להיקבר במערת המכפלה בסמוך לאדם הראשון שגזר מיתה לכל באי עולם, וכשיעקב תיקן בחינה זו בוודאי אין לפקפק בדבר שהוא זה שראוי להיקבר במערת המכפלה. (זרע שמשון פרשתנו אות טו)

הטעם שנסתם מיעקב לגלות את הקץ

ויקרא יעקב אל בניו ויאמר האספו ואגידה לכם את אשר יקרא אתכם באחרית הימים (מט, א): ברש"י, בקש לגלות את הקץ ונסתלקה ממנו שכינה והתחיל אומר דברים אחרים.

למה נסתם הקץ ממנו, שכשיראו שלא נתגלה מהם הקץ האחרון כמו שנתגלה להם בשאר גלויות מצרים ובבל, ישימו על לבם שהסיבה היא השנאת חנם שביניהם, שזה חטא שאינו גלוי כל כך כמו עבודה זרה וכו', וכמו שאמר בגמרא אחרונים שלא נתגלה חטאם לא נתגלה קיצם, וכשיתבוננו בזה ישובו ויתקנו את עצמם.

ויש עוד טעם אחר במפרשים, שאם היה הקץ גלוי, כשיהיו ישראל קרובים לקץ לא ירצו לעשות תשובה, שיאמרו שעל כל פנים יגיע הקץ והקדוש ברוך הוא חייב לגאלנו. (זרע שמשון פרשתנו סוף אות א)

יוסף קיבל שכר שטרח בעצמו לקבור את אביו

ויקברו ימי ישראל למות ויקרא לבנו ליוסף ויאמר לו אם נא מצאתי חן בעיניך שים נא ידך תחת ירכי ונעשית עמדי חסד ואמת אל נא תקברני במצרים (מז, כט): ברש"י, חסד שעושים עם המתים הוא חסד של אמת שאינו מצפה לתשלום גמול.

הקשו המפרשים, כיצד יתכן לומר שיוסף בקוברו את אביו לא ציפה לתשלום גמול, הרי יעקב אבינו הבטיח לו בשכר זאת 'ואני נתתי לך שכם אחד על אחיך' (מה, כב) ורש"י בעצמו פירש שם, לפי שאתה טורח להתעסק בקבורתי וגם אני נתתי לך נחלה שתקבר שם. ואם כן יוסף קיבל בנחלה את העיר שכם בשכר שהתעסק בקבורתו של יעקב.

ויש לפרש שיעקב ציווה את יוסף שידאג שלא יקברו אותו במצרים לפי שזה היה רק ביכולתו של יוסף לעשות לפי שהיה מלך, וזה היה חסד של אמת שלא קיבל יוסף על כך שום תשלום גמול, אבל יוסף מדעתו הוסיף והתעסק בעצמו בקבורת יעקב, כמו שמצאנו בפסוקים, 'ועל יוסף לקבור את אביו' (ג, ז), 'אחרי קברו את אביו' (פסוק ד), שמוזה אנחנו רואים שיוסף בעצמו קבר את יעקב והוסיף על מה שנצטווה מפי יעקב, שהרי על הקבורה שיש אפשרות לכל האחים להתעסק בה וודאי לא ציווה יעקב את יוסף שהיה מלך.

אולם יוסף רצה להוסיף על המצוה ולהיות הוא עצמו מתעסק בקבורת אביו, וכשהיה יעקב בסוף ימיו וראה מה שעתידי להיות, שנאמר (מה, כא) 'הנה אנכי מת והיה אלקים עמכם והשיב אתכם אל ארץ אבותיכם', וראה שעתידי יוסף לטרוח ולהתעסק בקבורתו ובכך להוסיף על כבודו של יעקב, על תוספת זו שהוסיף יוסף מדעתו הבטיחו יעקב שיתגדל כבודו ויזכה לקבל את העיר שכם לנחלתו. (זרע שמשון פרשתנו אותיות ה-י)



לומדים זרע שמשון וזוכים לישועה.



02-80-80-500
347-496-5657
www.zerashimshon.co.il

הספר שמחולל פלאות. אלפים נושעו בהבטחתו.

הוצאת הגליון והפצתן לזכות.

לרפואה שלימה חיה רבקה בת לאה גיטל שתוכה לבריאות איתנה ארוכת ימים ושנים טובות הציבור מתבקש ללמוד לזכותה ולהעתיק עבור רפואתה	לברכה ולהצלחה דאובן חיים בן פעלא פערל שיוכה להצלחה וברכה בפרנסה בניקל	לברכה ולהצלחה דניאל אודי בן דגינה מלכה שישרה ברבה מרובה בכל מעשי ודיו מתוך עושר וכבוד	לעילוי נשעת דיוזא דחל בת ד' יוסף משה ע"ה פאשקעס נלב"ע י"ד טבת תשכ"ה ל"ק ת.נ.צ.ב.ה. נדבת התנה ומתה הרי"ה רבי ששה בן חנה ה"ח אודיבן וזונתו החשובה כרת שיה לישיא בת ויוזא דחל תהו שיתבטו בכל טוב סלה בני חיי מיוזי ויוזי ששה וזת סבל ויזי' מותו אושר ועושר בבריאות השלימה
--	---	---	---

ההחלטה שהתקבלה על גבי קצרו של הצדיק מרעננה זצוקלה"ה

והיה הדבר לפלא איך שבצורה פלאית בכוחו של הצדיק זכיתי להתחיל להגות בדברי תורתו של בעל הזרע שמשון ולזכות לישועה הגדולה.

אחד מהאברכים החשובים שהיה במקום ושמע את הסיפור הסיף ואמר: פלאי פלאות נעשים כאן, שהרי כידוע מתוך דבריו הנשגבים של הרה"ק רבי יצחק הוברמן זצ"ל בספרו 'בן לאשרי - ברכה משולשת' (פרשת קרח), מתגלה ומאיר אור תעלומות קדושת ומעלת ספר הקדוש 'זרע שמשון' אשר בדרך פלא בשנים האחרונות התפרסם והתקבל בקרב רבבות אלפי ישראל מקצה העולם עד סופו, ובדבריו אנו למדים את הסוד הגדול שמתחולל עם הספר הקדוש והמסוגל זרע שמשון, וזה לשון קדשו: 'ולענין נראה, שמזמן חתימת תורתנו הקדושה והתלמוד ששם נזכרים כל נשמות חדשות והגלגולים, נותן הקב"ה לתלמידי חכמים כח החידוש, וכל דבר על ידי צירופים חדשים יש בהם אחיזה לנשמות מגולגלות חדשות. ועל כן תראה פלא, שיש ספרי גדולי ארץ יקרים מפז, ואין לומד בהם. וספרים מקטנים, שממש חוטפים אותם ונדפסים כמה פעמים. ולדעתי, בספרים שנמצאים צירופי נשמות שבאותו הדור,

יש להם קונים כי נמשכים הנשמות אחריו. וספר שכבר אותן הנשמות עברו מהעולם, אין להם קונה ולומד וכו', דזהו כמו במלאכי השרת, שיש קיימים כמיכאל וגבריאל, ויש חדיתינ נבוט לצפרא, ואחר כך חלפין, וכמו כן בספרים. אבל גם זה, לפעמים אחר כמה דורות בא גלגול אותן נשמות, ומבקשים ומדפיסים עוד הפעם אותו הספר, וכשתעיין היטב בזה, תראה פלאות התמים דעות, איך מנהיג העולם על ידי תורתנו הקדושה'. עכ"ל.

משתתף נוסף ששמע את דברי הרה"ק בעל ברכה משולשת סיים ואמר: אין ספק שהדברים מתאימים ומכוונים על ספרי רבינו הקדוש 'הזרע שמשון', אשר באופן בלתי מוסבר, לאחר מאות שנים מאז שהודפס לראשונה, נתפרסם ואלפים ורבבות הוגים בספרו בחיבות ובמתקיות, ובדאי יש בדבר זה השגחה עליונה וכדברי הצדיק מרעננה. וכשרואים איך שהזדמן בהשגחה פרטית ביום הילולתו ובמקום קברו של הצדיק מרעננה לקבוע קביעות בספר זרע שמשון, הדבר מפליא שבעתיים. זכות הצדיקים תגן עלינו ועל כל ישראל אמן.

ברוך השם רואים ישועות!!! כן, כן, ברכת הזרע שמשון מתקיימת. אלו היו דבריו של אחד ממשתתפי השיעור בבית המדרש סטריקוב בירושלים, בליל שישי י"ג טבת תשפ"ב, יום הילולת הרה"ק רבי יצחק הוברמן זצ"ל 'הרב מרעננה', אשר נודע בישראל כפועל ישועות וכבעל מופת. הדברים נאמרו בהתרגשות רבתית בפני קהל משתתפי השיעור, אשר ציפו בדומיה לשמוע את הסיפור שעומר מאחורי הדברים אשר נאמרו בטון נרגש ובלתי שיגרתי.

וכה היו דבריו: אחי ורעי היקרים היה זה ביום י"ג חודש טבת לפני שנים ספורות, כשהספר המסוגל זרע שמשון עדיין לא היה נחלת הכלל כהיום, והיו רבים שדבר שמעו של הספר עדיין לא בא לאזניהם, באותה העת הוצרתי לישועה גדולה בעיני אישי, התפללתי מעומק ליבי לפני הקב"ה שיצילני ויושיעני. תוך כדי שהייתי שקוע באמירת תהלים, לפתע נזכרתי שהיום חל הילולת הצדיק המפורסם רבי יצחק הוברמן המקובל מרעננה זצוקלה"ה, עלה ברעיוני לעלות לירושלים לפקוד את מקום קברו אשר בהר המנוחות, ולהתפלל לזכות לדבר ישועה ורחמים. ממחשבה למעשה, קמתי ועליתי אל המקום הקדוש, וכעבור מספר שעות אני מוצא את עצמי ניצב בסמוך למקום מנוחת הצדיק. מיד כשנכנסתי למתחם האוהל נגשתי לקחת ספר תהלים והנה אני רואה בסמוך לספרי התהלים גליון עם דברי תורה מתוך הספר המסוגל זרע שמשון.

השתוממתי למראה עיני!!! באותם ימים אחד מחברי המליץ לי ללמוד בספר זרע שמשון בכדי לזכות לישועה וברכה, אולם היות שלא הכרתי את הספר, התחבטתי אם לעשות בו קביעות. והנה עתה ברגעים שאני בעיצומו של תפילה למען ישועה דחופה זימן לי הקב"ה את הזרע שמשון לפני. הרגשתי השגחה פרטית באופן הברור ביותר, חשתי כמו שהקב"ה אומר לי "בני היקר תלמד זרע שמשון ותראה ישועה".

באותו הרגע קיבלתי על עצמי קבלה מוחלטת לעסוק בעצמי בדברי תורתו של הזרע שמשון ואף לזכות את הרבים בכך, ההרגשה שהייתה לי שבזכותו של הרב הוברמן זצוקלה"ה אזכה לראות בעז"ה את הישועה בכוחו של הזרע שמשון. ואכן לאחר יומיים (!!!) זכיתי לראות את ישועתי.



אנו פונים לכל מי שזכה לישועה אנא הכירו טובה למחבר הקדוש זלה"ה ופרסמו את ישועתכם ויהי חלקכם עם מזכי הרבים ועם ריבוי הלומדים בספר המסוגל זרע שמשון.

ניתן לשלוח את סיפור הישועה: למייל: zera277@gmail.com
או להתקשר 05832-80300 או בהשארת הודעה בטל: 02-80-80-600 שלוחה 7

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com
יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450
ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 Zera Shimshon C/O B Paskesz 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 mbpaskesz@gmail.com

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657
ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים
ניתן להפקיד בבנק מרכנתי (17) סניף 635 ת.ד. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו

